Politeknik Negeri Indramayu



jl. lohbener lama no.08, lohbener, indramayu, Legok, Lohbener, Kabupaten Indramayu, Jawa or type unknown

Barat 45252 02345746464

http://www.polindra.ac.id

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi / Direktorat Jenderal

Beasiswa Mahasi Mokasi / Politeknik Negeri Indramayu

No. SK: 85/PL42/KEP/OT/2021

Persyaratan

- 1. Mahasiswa Politeknik Negeri Indramayu minimal semester 2
- 2. Kartu Hasil Studi (KHS) minimal 3,00
- 3. Aktif berorganisasi dibuktikan dengan SK kepengurusan atau keterangan dari Ketua Ormawa (jika ada)
- 4. Surat permohonan beasiswa kepada Direktur
- 5. Surat pernyataan tidak menerima beasiswa/bantuan biaya Pendidikan dari sumber lain
- 6. Fotokopi Kartu Keluarga
- 7. Fotokopi KTM/KRS
- 8. Fotokopi piagam/bukti prestasi lainnya pada bidang ko-kurikuler dan/atau esktrakurikuler (jika ada)
- 9. Slip gaji orang tua/ surat pernyataan pendapatan orang tua yang ditandatangani di atas materai

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mengajukan ke Direktur melalui SIAKAD
- 2. Pemohon mengunggah/ melampirkan dokumen persyaratan
- 3. Petugas melakukan verifikasi dan validasi data Pemohon
- 4. Petugas melakukan penilaian calon penerima beasiswa sesuai kriteria
- 5. Petugas mengusulkan calon penerima beasiswa kepada Pimpinan
- 6. Pimpinan memutuskan calon penerima beasiswa
- 7. Petugas membuat surat keputusan Direktur penerima beasiswa
- 8. Petugas mengumumkan penerima beasiswa

Waktu Penyelesaian

14 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Politeknik Negeri Indramayu



Barat 45252 02345746464

http://www.polindra.ac.id

Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi / Direktorat Jenderal

Produk Pelayapandidikan Vokasi / Politeknik Negeri Indramayu

1. Surat Keputusan Direktur Penerima Beasiswa

Pengaduan Layanan

Email: humas@polindra.ac.id

Telepon : (0234) 5746464

No HP/WA : 0811 2222 0100

Website : -https://www.polindra.ac.id

-https://www.lapor.go.id